平成 20年６月 19日

株 主 各 位

株 式 会 社 ソディック
代表取締役 塩田 成夫

「第 32回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

 平成 20年 6月 10日付にてご送付申し上げました、当社「第 32回定時株主総会招集ご通知」

に一部記載すべき箇所がございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正いたします。

記

「２.会社の現況」の「(3)会社役員の状況」内「③取締役及び監査役に支払った報酬等の総額」

（14ページ）注記の追加項目

【追加】

４．社外監査役が当該親会社の子会社から受けた監査役としての報酬等の総額は３名 20百万円

です。
以上